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rame / Chasis  guepard 250  

 ENGINEER MOTOR 04 
FRONT ARM SUSPENSION / SUSP. BRAZO DELANTERO P. 06 

F03 FRONT WHEEL / RUEDA DELANTERA   P. 08 
F04 REAR WHEEL / RUEDA TRASERA    P. 10 
F05 FRAME / CHASIS      P. 12 
F06 FUEL TANK / DEPOSITO COMBUSTIBLE   P. 14  

Engine / Motor  250 

 CYLINDER HEAD COVER / CUBIERTA TAPA CILINDRO  P.47  
 M02  CYLINDER HEAD / TAPON CILINDRO    P.49 
 M03  CAMSHAFT & VALVE / ARBOL DE LEVAS Y VALVULA   P.51 
 M04  TIMING CHAIN & TENSIONER / CADENA Y TENSOR   P.55 
 M05  CYLINDER BLOCK / BLOQUE CILINDRO    P.57 
 M06  RIGHT CRANKCASE COVER / CUBIERTA CARTER DERECHO  P.59 

F07 CARBURETOR-AIR CLEANER-MUFFLER/ CARB. –F. AIRE-SILENC. P. 16  M07 CLUTCH / EMBRAGUE     P.61 
F08 FRONT BRAKE / FRENO DELANTERO   P. 18  M08 STARTING CLUTCH / EMBRAGUE ARRANQUE  P.65 
F09 BRAKE PEDAL-FOOTREST / PEDAL FRENO REPOSAPIES P. 20  M09 LEFT CRANKCASE COVER / CUBIETA CARTER IZQUIERDO P.67 
F10 COVER / PLASTICOS     P. 22   M10 MAGNETO / MAGNETO     P.69 
F11 HANDLE BAR / MANILLAR     P. 26  M11 LEFT CRANKCASE TAIL COVER / CUB. COLA CARTER IZQ. P.71 
F12 REAR ARM SUSPENSION / SUSP. BRAZO TRASERO  P. 30  M12 STARTING MOTOR / MOTOR ARRANQUE   P.73 
F13 REAR PACKING BOX / PORTAMALETAS   P. 34  M13 OIL PUMP / BOMBA ACEITE    P.75 
F14 SEAT / SILLIN      P. 36  M14 CRANKCASE / CARTER     P.77 
F15 POWER WIRE / CABLEADO ELECTRICO   P. 38  M15 CRANKSHAFT & PISTON / CIGUEÑAL Y PISTON  P.79 
F16 IGNITION SYSTEM / SISTEMA ARRANQUE ELECTRICO P. 40  M16 TRANSMISION / TRANSMISION    P.83 
F17 LIGHTING –  LIGHT-SIGNALLING / LUCES SEÑALIZACION P. 42  M17 CEARSHIFT CAM / ARBOL DE LEVAS CAMBIO MARCHA P.87 
F18 SPEEDOMETER / VELOCIMETRO    P. 44  M18 CARBURETOR / CARBURADOR    P.89 
          M19 ELECTRICAL ELEMENTS / ELEMENTOS ELÉCTRICOS  P.91 
 
         
Engine / Motor  radar 125 
  
M01 CYLINDER HEAD COVER / CUBIERTA TAPON CILINDRO   P. 94 
M02 CYLINDER HEAD / TAPON CILINDRO     P. 96 
M03 CAMSHAFT $ VALVES / VALVULAS Y ARBOL DE LEVAS   P. 98 

04 TIMING CHAIN & TENSIONING DEVICE / CADENA DE TRACCION Y TENSOR P. 100 
05 CYLINDER / CILINDRO       P. 102 
06 RIGHT CRANKCASE COVER / CUBIERTA DERECHA CARTER   P. 104 
07 CLUTCH / EMBRAGUE       P. 106 
08 STARTING CLUTCH / EMBRAGUE ARRANQUE    P. 108 
09 LEFT CRANCKASE COVER / CUBIERTA IZQUIERDA CARTER   P. 110 
10 MAGNETO / MAGNETO       P. 112 
11 REAR COVER LH / CUBIERTA TRASERA IZQUIERDA SUPERIOR   P. 114 
12 STARTING MOTOR / MOTOR DE ARRANQUE    P. 116 
13 OIL PUMP / BOMBA DE ACEITE      P. 118 
14 CRANCKASE / CARTER       P. 120 
15 CRANCKSHAFT AND PISTON / ARBOL DE LEVAS Y PISTON   P. 122 
16 TRANSMISSION / TRANSMISION      P. 124 
17 TRANSMISSION DRUM / TAMBOR TRANSMISION    P. 128 
18 CARBURETOR / CARBURADOR      P. 130 
20 ELECTRIC ELEMENTS / ELEMENTOS ELECTRICOS    P. 132 

F
 
F01 /     P. 

  
 M01 

F02 

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
 
 



 
 
   F01  ENGINEER / MOTOR     
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   F01  ENGINEER / MOTOR     
 

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F0101 ENGINEER ASSY CONJUNTO  MOTOR 1 

2 050000F0102 CASE, SPORCKET TAPA CORONA DE TRANSMISION 1 

3 050000F0103 BOLT M6 X 50 TORNILLO 1 

4 050000F0104 BOLT M6 X 60 TORNILLO 1 

5 050000F0105 PIPE, IN TAKE LH TUBO DE ADMISION (I) 1 

6 050000F0106 PIPE, IN TAKE RH TUBO DE ADMISION (D) 1 

7 050000F0107 CLAMP ABRAZADERA 2 

8 050000F0108 NUT M6 TUERCA 4 

9 050000F0109 SPROCKET, DRIVES CORONA DE TRANSMISION 1 

10 050000F0110 PLATE PLATO 1 

11 050000F0111 BOLT M6 X 10 TORNILLO 2 

12 050000F0112 COIL, IGNITION BOBINA DEL ENCENDIDO 2 
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   F02  FRONT ARM SUSPENSION / SUSPENSION BRAZO DELANTERO    
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    ION BRAZO DELANTERO F02  FRONT ARM SUSPENSION  /  SUSPENS
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F0201 STEERING ASSY PLETINA INFERIOR HORQUILLA CON EJE DIRECCIÓN 1 

2 050000F0202 RASE, BALL LOWER COMPONENTE DIRECCIÓN 1 

3 050000F0203 BALL COMPONENTE DIRECCIÓN 20 

4 050000F0204 RASE, FRAME COMPONENTE DIRECCIÓN 1 

5 050000F0205 RASE, FRAME COMPONENTE DIRECCIÓN 1 

6 050000F0206 BALL COMPONENTE DIRECCIÓN 18 

7 050000F0207 RASE, BALL UPPER COMPONENTE DIRECCIÓN 1 

8 050000F0208 NUT TUERCA 1 

9 050000F0209 HOLDER, SUSPENSION UPPER SOPORTE SUSPENSION SUPERIOR 1 

10 050000F0210 BOLT M8 X 45 TORNILLO 2 

11 050000F0211 COVER, PROTECTING CUBIERTA PROTECTORA 1 

12 050000F0212 BOLT M10X1.25X25 TORNILLO 1 

13 050000F0213 WASHER, RUBBER COMPONENTE DIRECCIÓN 1 

14 050000F0214 FRONT SUSPENSION LH SUSPENSION DELANTERA (I) 1 

15 050000F0215 FRONT SUSPENSION RH SUSPENSION DELANTERA (D) 1 

16 050000F0216 BOLT M8 X 40 TORNILLO 2 

17 050000F0217 PLAIN WASHER 8 ARANDELA PLANA 2 

18 050000F0218 SPRING WASHER 8 ARANDELA MUELLE 8 2 
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 F03  FRONT WHEEL / RUEDA DELANTERA  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   F03  FRONT WHEEL / RUEDA DELAN R  TE A   
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F0301 TIRE COMP, FRONT NEUMATICO DELANTERO 1 

2 050000F0302 RIM, FRONT WHEEL LLANTA NEUMATICO DELANTERO 1 

3 050000F0303 VALVE, IN TAKE VALVULA 1 

4 050000F0304 CAP VALVE IN TAKE TAPON  VALVULA  1 

5 050000F0305 AXLE, FRONT WHEEL EJE RUEDA DELANTERA 1 

6 050000F0306 NUT M14 X 1.5 TUERCA 1 

7 050000F0307 BOX ASSY, TRANSMISSION REENVIO CUENTAQUILOMETROS 1 

8 050000F0308 SPACER SEPARADOR 1 
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   F04  REAR WHEEL / RUEDA TRASRA    
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   F04  REAR WHEEL / RUEDA TRASRA    
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F0401 TIRE, REAR WHEEL NEUMATICO RUEDA TRASERA 1 

2 050000F0402 RIM, REAR WHEEL LLANTA RUEDA TRASERA 1 

3 050000F0403 VALVE, IN TAKE VALVULA  1 

4 050000F0404 CAP VALVE IN TAKE CAPUCHON VALVULA  1 

5 050000F0405 CUSHION, REAR WHEEL GOMA ABSORBEDORA CORONA TRASERA 4 

6 050000F0406 GUIDE CHAIN SOPORTE CORONA TRASERA 1 

7 050000F0407 SPOCKET, REAR CORONA DE TRANSMISION TRASERA 1 

8 050000F0408 NUT M10 X 1.25 TORNILLO 4 

9 050000F0409 PANEL, REAR BRAKE PLATO MORDAZAS 1 

10 050000F0410 SHOE, REAR BRAKE ZAPATA FRENO TRASERO 2 

11 050000F0411 SPRING MUELLE 2 

12 050000F0412 LEVER, BRAKE CAM LEVA FRENO 1 

13 050000F0413 CAM, REAR BRAKE LEVA PLATO MORDAZAS 1 

14 050000F0414 PLATE, TIMING CHAIN CASQUILLO 1 

15 050000F0415 BOLT M6 X 32 TORNILLO 1 

16 050000F0416 PLAIN WASHER 6 ARANDELA PLANA 6 2 

17 050000F0417 SPRING WASHER 6 ARANDELA MUELLE 6 1 

18 050000F0418 NUT M6 TUERCA 1 

19 050000F0419 SPACER, REAR AXLE L SEPARADOR EJE TRASERO IZQ. 1 

20 050000F0420 SPACER, REAR AXLE R SEPARADOR EJE TRASERO DCHO. 1 

21 050000F0421 AXLE, REAR WHEEL EJE RUEDA TRASERA 1 

22 050000F0422 NUT M14 X 1.5 TUERCA EJE  TRASERA 1 
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   F05  FRAME / CHASIS  
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   F05  FRAME / CHASIS  
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F0501 FRAME BASTIDOR 1 

2 050000F0502 PLATE, UPPER LH SOPORTE IZQUIERDO 1 

3 050000F0503 PLATE, UPPER RH SOPORTE DERECHO 1 

4 050000F0504 BOLT M8 X 60 TORNILLO 4 

5 050000F0505 BOLT M8 X 40 TORNILLO 1 

6 050000F0506 BRAKET, ENGING SOPORTE MOTOR 1 

7 050000F0507 PLATE, FRONT PLACA DELANTERA 2 

8 050000F0508 BOLT M8 X 70 TORNILLO 1 

9 050000F0509 BOLT M8 X 85 TORNILLO 1 

10 050000F0510 NUT M8 TUERCA 7 

11 050000F0511 BOLT M10X1.25X110 TORNILLO 2 

12 0 F0512 A 2 0500 0 NUT M10 X 1.25 TUERC

13 0513 LLETE LATERAL 4 050000F STAND, PROP CABA

14 050000F0514 SCREW TORNILLO 1 

15 050000F0515 NUT M10 X 1.25 TUERCA 1 

16 16  1 050000F05  SPRING MUELLE

17 050000F0517 PLATE, NAME PLACA CHASIS 1  

18 8 2 050000F051  RIVET 3.2 X 9 REMACHE 

19 9 1 050000F051  HOLDER, BATTERY SOPORTE BATERIA 

20 0 2 050000F052 BOLT M6 X 12 TORNILLO 

21 1 2 050000F052  BOLT M8 X 25 TORNILLO 
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   F06  FUEL TANK / DEPOSITO COMBUSTIBLE 
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   F06  FUEL TANK / DEPOSITO COMBUSTIBLE 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050004F0601 FUEL TANK BLUE DEPOSITO GASOLINA AZUL 1 

1 050008F0601 FUEL TANK ORANGE DEPOSITO GASOLINA NARANJA 1 

1 050003F0601 FUEL TANK BLACK DEPOSITO GASOLINA NEGRO 1 

2 050000F0602 CAP, FUEL TANK TAPON DEPOSITO GASOLINA 1 

3 050000F0603 FUELOMETER ASSY MARCADOR GASOLINA 1 

4 050000F0604 SCREW M6 X 8 TORNILLO 1 

5 050000F0605 SCREW M6 X 16 TORNILLO 1 

6 050000F0606 FUEL UNIT AFORADOR GASOLINA 1 

7 050000F0607 SEAL, FUEL UNIT JUNTA AFORADOR 1 

8 050000F0608 BOLT M6 X 16 TORNILLO 2 

9 050000F0609 SWITCH, FUEL TANK GRIFO GASOLINA 1 

10 050000F0610 CUSHION TOPE GOMA 2 

11 050000F0611 CUSHION TOPE GOMA 2 

12 050000F0612 CUSHION TOPE GOMA 2 

13 050000F0613 SPACER SEPARADOR 2 

14 050000F0614 PLATE SOPORTE DEPÓSITO 1 

15 050000F0615 BOLT M6 X 30 TORNILLO 2 

16 050000F0616 HOSE  MANGUITO 1 

17 050000F0617 CLIP CLIP 2 
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   F07  CARBURETOR–AIR CLEANER–MUFFLER / CARBURADOR–FILTRO AIRE–SILENCIADOR  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   F07  CARBURETOR–AIR CLEANER–MUFFLER / CARBURADOR–FILTRO AIRE–SILENCIADOR  
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F0701 CARBURETOR CARBURADOR 1 

2 050000F0702 NUT, CAP M6 TUERCA 1 

3 050000F0703 AIR CLEANER FILTRO DEL AIRE 1 

4 050000F0704 CLAMP ABRAZADERA 2 

5 050000F0705 BOLT M6 X 16 TORNILLO 1 

6 050000F0706 MUFFLER LH SILENCIOSO  IZQ. 1 

7 050000F0707 MUFFLER RH SILENCIOSO DCHO. 1 

8 050000F0708 CLAMP ABRAZADERA 2 

9 050000F0709 FLANGE BRIDA 2 

10 050000F0710 NUT M8 TUERCA 4 

11 0711 TUERCA 1 050000F M10 X 20 

12 050000F0712 WASHER, SEAL JUNTA ESCAPE CILINDRO 2 
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   F08  FRONT BRAKE / FRENO DELANTERO 
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   F08  FRONT BRAKE / FRENO DELANTERO 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F0801 FRONT BRAKE CONJUNTO FRENO DELANTERO SIN DISCO 1 

2 050000F0802 HOLDER SUJETADOR 1 

3 050000F0803 BOLT M6 X 25 TORNILLO    2 

4 050000F0804 BOLT M6 X 1.25X40 TORNILLO 2 

5 050000F0805 DISC, BRAKE DISCO DEL FRENO 1 

6 050000F0806 SCREW TORNILLO ROSCA 6 

7 050000F0807 CLIP, BRAKE HOSE UPPER PRESILLA, FRENO CABLE SUPERIOR 1 

8 050000F0808 CLIP, BRAKE HOSE LOWER PRESILLA, FRENO CABLE INFERIOR 1 

9 050000F0809 BOLT M6 X 12 TORNILLO 1 
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   F09  BRAKE PEDAL – FOOTREST / PEDAL FRENO, REPOSAPIES 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   F09  BRAKE PEDAL – FOOTREST / PEDAL FRENO, REPOSAPIES 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 0 1 NO 1 50000F090 PEDAL, BRAKE PEDAL DEL FRE

2 050000F0902 SPRING, PEDAL RETURN RNO DEL PEDAL MUELLE DE RETO 1 

3 050000F0903 BOLT M6 X 25 TORNILLO 1 

4  050000F0904 NUT M6 TUERCA 1

5  050000F0905 "E" RINGS GOMA 1

6 050000F0906 PIN 6 X 16 CASQUILLO 1 

7 050000F0907 COTTER PIN 2.0 X 16 CASQUILLO 1 

8 050000F0908 BRAKE CONTROL CABLE, REAR ERO CABLE CONTROL FRENO TRAS 1 

9 050000F0909 BRAKE SWITCH CABLE, REAR RENO CABLE INTERRUPTOR STOP F 1 

10 050000F0910 PROTECTING JACKET, BRAKE NO FUNDA PROTECTORA DEL FRE 1 

11 050000F0911 BOLT M6 X 12 TORNILLO 1 

12 050000F0912 FRONT FOOTREST, RH APOYAPIES DELANTERO DCHO. 1 

13 050000F0913 RUBBER, FRONT FOOTREST, RH GOMA DEL APOYAPIES DELANTERO DCHO. 1 

14 050000F0914 FRONT FOOTREST, LH DELANTERO IZQ. APOYAPIES 1 

15 050000F0915 RUBBER, FRONT FOOTREST, LH  DELANTERO IZQ. GOMA DEL APOYAPIES 1 

16 050000F0916 BOLT M8 X 20 TORNILLO 4 

17 050000F0917 GEARSHIFT CONTROL LEVER PALANCA CAMBIO DE MARCHAS 1 

18  050000F0918 "E" RINGS GOMA 1

19 050000F0919 REAR FOOTREST, LH S TRASERO IZQ. APOYAPIE 1 

20 050000F0920 REAR FOOTREST, RH TRASERO DCHO. APOYAPIES 1 

21 050000F0921 COTTE PIN 2.0 X 13 FIJADOR 2 

22 050000F0922 PIN 6 X 35 FIJADOR 2 
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   F10   COVER / PLASTICOS 
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   F10   COVER / PLASTICOS 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 0 1  BLUE  DELANTERO AZUL 1 50004F100 FENDER, FRONT PARACHOQUES

1 050008F1001 FENDER FRONT ORANGE  DELANTERO NARANJA PARACHOQUES 1 

1 050003F1001 FENDER FRONT BLACK QUES DELANTERO NEGRO PARACHO 1 

2 050003F1002 BOLT M6 X 12 TORNILLO 4 

3 050004F1003 COVER, SIDE LH BLUE TAPA LATERAL IZQ. AZUL 1 

3 050008F1003 COVER SIDE LH ORANGE AL IZQ. NARANJA TAPA LATER 1 

3 050003F1003 COVER SIDE LH BLACK Q. NEGRA TAPA LATERAL IZ 1 

4 050004F1004 COVER, SIDE RH BLUE AL DECHA.. AZUL TAPA LATER 1 

4 050008F1004 COVER SIDE RH ORANGE ANJA TAPA LATERAL DECHA. NAR 1 

4 050003F1004 COVER SIDE RH BLACK CHA. NEGRA TAPA LATERAL DE 1 

5 050000F1005 RUBBER WASHER, SIDE COVER  CUBIERTA LATERAL ARANDELA DE GOMA DE 4 

6 050000F1006 SCREW M6 X 12 TORNILLO 2 

7 050000F1007 BOX, TOOLS CAJA HERRAMIENTAS 1 

8 050004F1008 FENDER, REAR BLUE GUARDABARROS TRASERO AZUL 1 

8 050008F1008 FENDER REAR ORANGE GUARDABARROS TRASERO NARANJA 1 

8 050003F1008 FENDER REAR BLACK GUARDABARROS TRASERO NEGRO 1 

9 050000F1009 FLAP ALERON 1 

10 050000F1010 BOLT M6 X 14 TORNILLO 2 
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   F10   COVER / PLASTICOS 
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   F10   COVER / PLASTICOS 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       

11  050000F1011 NUT M6 TUERCA 4

12 050000F1012 HOLDER, REAR FENDER SOPORTE GUARDABARROS TRASERO 1 

13 050000F1013 RUBBER WASHER, REAR FENDER  DE GOMA GUARDABARROS TRASERO  ARANDELA 10

14 050000F1014 BOLT M6 X 12 TORNILLO 2 

15 050000F1015 LOCK, SEAT CIERRE  ASIENTO 1 

16 050000F1016 SCREW ST3.5 X 13 TORNILLO 2 

17 050000F1017 HOLDER, SEAT LOCK SOPORTE CIERRE  ASIENTO 1 

18 050000F1018 SCREW M6 X 30 TORNILLO 6 X 30 2 

19 050000F1019 CABLE, SEAT LOCK CABLE CIERRE  ASIENTO 1 
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   F11  HANDLE BAR / MANILLAR    
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   F11  HANDLE BAR / MANILLAR    
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1  050000F1101 HANDLE BAR MANILLAR 1

2 050000F1102 STEERING STEM HEAD SOPORTES MANILLAR 2 

3 050000F1103 BOLT M10 X 1.25X40 TORNILLO 2 

4 050000F1104 NUT M10 X 1.25 TUERCA 2 

5 050000F1105 CLAMP, HANDLE BAR    ABRAZADERA MANILLAR 2

6 050000F1106 SCREW M8 X 25 TORNILLO 4 

7 050000F1107 GRIP, CLUTCH MANDO EMBRAGUE 1 

8 050000F1108 CLAMP, CLUTCH GRIP A MANDO EMBRAGUE ABRAZADER 1 

9 050000F1109 BOLT M6 X 25 TORNILLO 2 

10 050000F1110 CABLE, CLUTCH GRIP EMBRAGUE GUARDAPOLVO CABLE 1 

11 050000F1111 SWITCH, HANDLE LH UPPER OR LUCES MANILLAR IZQ. INTERRUPTOR SUPERI 1 

12 050000F1112 SWITCH, HANDLE LH LOWER INTERRUPTOR INFERIOR LUCES MANILLAR IZQ. 1 

13 050000F1113 SPANNER, THROTTLE VALVE PALANCA STARTER 1 

14 050000F1114 SCREW M5 X 32 TORNILLO 2 

15 050000F1115 SCREW M5 X 45 TORNILLO 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   F11  HANDLE BAR / MANILLAR    
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   F11  HANDLE BAR / MANILLAR    
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

16 OTTLE STARTER  050000F1116 CABLE, THR VALVE CABLE 1

17 050000F1117 CABLE, CLUTCH CABLE Y FUNDA EMBRAGUE 1 

18 050000F1118 GRIP LH PUÑO IZQUIERDO 1 

19 050000F1119 MIRROR ASSY REAR VIEW LH RETROVISOR IZQUIERDO 1 

20 050000F1120 MIRROR ASSY REAR VIEW RH RETROVISOR DERECHO 1 

21 050000F1121 SWITCH, HANDLE RH UPPER INTERRUPTOR ARRANQUE SUPERIOR MANILLAR DCHO. 1 

22 050000F1122 SWITCH, HANDLE RH LOWER INTERRUPTOR ARRANQUE INFERIOR MANILLAR DCHO. 1 

23 050000F1123 SCREW M5 X 20 TORNILLO 1 

24 050000F1124 CABLE, THROTTLE A CABLE ACELERADOR A 1 

25 050000F1125 CABLE, THROTTLE B CABLE ACELERADOR B 1 

26 050000F1126 GRIP CAMP, THROTTLE PUÑO ACELERADOR 1 
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   F12  REAR ARM SUSPENSION / SUSPENSION BARRA TRASERA   
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   F12  REAR ARM SUSPENSION / SUSPENSION BARRA TRASERA   
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F1201 SWINGING ARM TE TRASERO BASCULAN 1 

2 050000F1202 COVER, SWINGING ARM SHAFT E BASCULANTE TAPON EJ 2 

3 050000F1203 SHAFT, SWINGING ARM TE EJE BRAZO BASCULAN 1 

4 050000F1204 NUT M14 X 1.25 TUERCA BRAZO BASCULANTE 1 

5 050000F1205 SPACER,  MIDDLE SEPARADOR MEDIO 1 

6 ILLO  050000F1206 BUSH CASQU 2

7 050000F1207 RUBBER, CHAIN ADENA GOMA GUIA C 1 

8  050000F1208 WASHER 6 ARANDELA 1

9 050000F1209 BOLT M6 X 12  TORNILLO 1 

10   TENSOR  050000F1210 SCALE-PLATE COMPONENTE 2

11 050000F1211 TORQUE LINK,REAR O MORDAZAS BARRA PLAT 1 

12 050000F1212 BOLT   TORNILLO 2 

13 050000F1213 WASHER 10 JUNTA 2 

14 050000F1214 WASHER 8 JUNTA 2 

15 050000F1215 SPRING WASHER 8 MUELLE 2 
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   F12  REAR ARM SUSPENSION / SUSPENSION BARRA TRASERA   
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   F12  REAR ARM SUSPENSION / SUSPENSION BARRA TRASERA   
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

16 050000F1216 NUT M8 TUERCA   6 

17 050000F1217 COTTER PIN 2.0 X 16 FIJADOR 2 

18 050000F1218 ADJUSTOR, CHAIN TENSOR DE  CADENA 2 

19 050000F1219 PLATE, CHAIN ADJUSTOR PLATO  TENSOR  CADENA 2 

20 050000F1220 ABSORBOR, REAR DOR TRASERO AMORTIGUA 2 

21 050000F1221 WASHER 10  JUNTA  2

22 050000F1222 WASHER 12 JUNTA  2

23 050000F1223 BOLT M10X1.25X35  M10X1.25X35 TORNILLO 2 

24 050000F1224 CHAIN CADENA 1 

25 050000F1225 CASE, CHAIN CAJA CADENA 1 

26 050000F1226 BOLT M6 X 10 TORNILLO 2 
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   F13  REAR PACKING BOX / PORTAMALETAS  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 34



 
 

 35

   F13  REAR PACKING BOX / PORTAMALETAS  
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F1301 HOLDER, BACK CAUTION LH  TRASERA IZQ. SOPORTE PROTECCION 1 

2 050000F1302 HOLDER, BACK CAUTION RH ION TRASERA DCHA.. SOPORTE PROTECC 1 

3 050000F1303 HOLDER, PACKING BOX LH ORTAEQUIPAJES IZQ. SOPORTE P 1 

4 050000F1304 HOLDER, PACKING BOX RH ORTAEQUIPAJES DCHO. SOPORTE P 1 

5 050000F1305 CAP, RUBBER CASQUETE DE GOMA 4 

6 050000F1306 SPALER, PACKING BOX  PORTAEQUIPAJES SOPORTE 2 

7 050000F1307 FRONT SPACER, PACKING BOX ERO PORTAEQUIPAJES SEPARADOR DELANT 2 

8 050000F1308 BOLT M8 X 80 TORNILLO 2 

9 050000F1309 BOLT M8 X 55 TORNILLO 2 

10 050004F1310 PACKING BOX LH BLUE PORTAEQUIPAJES IZQ. AZUL 1 

10 050008F1310 PACKING BOX LH ORANGE PORTAEQUIPAJES IZQ. NARANJA 1 

10 050003F1310 PACKING BOX LH BLACK PORTAEQUIPAJES IZQ. NEGRO 1 

11 050004F1311 PACKING BOX RH BLUE PORTAEQUIPAJES DCHO AZUL 1 

11 050008F1311 PACKING BOX RH ORANGE PORTAEQUIPAJES DCHO NARANJA 1 

11 050003F1311 PACKING BOX RH BLACK PORTAEQUIPAJES DCHO NEGRO 1 

12 050003F1312 RUBBER WASHER SILENBLOCK PORTAEQUIPAJES 8 

13 050003F1313 SPACER ESPACIADOR 8 

14 050003F1314 WASHER 6 JUNTA 8 

15 050003F1315 SCREW M6 X 24 TORNILLO 8 

16 050003F1316 NUT M8 TUERCA 2 
 
 
 
 
 
 



 
 
   F14  SEAT / SILLIN 
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   F14  SEAT / SILLIN 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F1401 SEAT, FRONT ASIENTO DELANTERO  1 

2 050000F1402 SEAT, REAR ASIENTO TRASERO 1 

3 050000F1403 BOLT M6 X 16 TORNILLO 2 

4 050000F1404 BOLT M8 X 16 TORNILLO 1 

5 050000F1405 BACK CAUTION, REAR PROTECCIÓN TRASERA RESPALDO 1 

6 050000F1406 NUT M6 TUERCA 3 

7 050000F1407 HOLDER SOPORTE RESPALDO 1 

8 050000F1408 BOLT M6 X 14 TORNILLO 4 

9 1409 N ESPALDA 1 050000F PLATE, BACK CAUTION RESPALDO DE  PROTECCIO
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   F15  POWER WIRE / CABLEADO ELECTRICO 
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   F15  POWER WIRE / CABLEADO ELECTRICO 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F1501 WIRE, POWER CABLEADO INSTALACIÓN 1 

2 050000F1502 WIRE, EARTH CABLE MASA 1 

3 050000F1503 FUSE FUSIBLE 2 

4 050000F1504 BOX FUSE CAJA DE FUSIBLES 1 

5 050000F1505 BATTERY BATERIA 1 

6 050000F1506 BAND, BATTERY FLEJE DE  BATERIA 1 

7 050000F1507 BOLT M6 X 12 TORNILLO 2 

8 050000F1508 NUT M6 TUERCA 2 

9 050000F1509 1  FLASHER CAJA INTERMITENCIAS 

10 1510 ITENCIAS 1 050000F HOUSING FLASHER ALOJAMIENTO CAJA INTERM

11 050000F1511 RECTIFIER ASSY RECTIFICADOR 1 

12 050000F1512 BOLT M6 X 14 TORNILLO 2 

13 050000F1513 SWITCH, REAR BRAKE INTERRUPTOR FRENO TRASERO 1 

14 050000F1514 SPRING, REAR BRAKE MUELLE FRENO TRASERO 1 

15 050000F1515 HORN BOCINA 1 

16 050000F1516 BOLT M8 X 12 TORNILLO 1 
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   F16  IGNITION SYSTEM / SISTEMA ARRANQUE ELECTRICO 
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   F16  IGNITION SYSTEM / SISTEMA ARRANQUE ELECTRICO 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F1601 MAIN SWITCH CONTACTO ARRANQUE  1 

2 050000F1602 KEY LLAVE 2 

3 050000F1603 SCREW M8 X 20 TORNILLO 2 

4 050000F1604 RELAY, STARTING RELE DE ARRANQUE 1 

5 050000F1605 HOUSING, STARTING RELAY CAJA DE RELE DE ARRANQUE 1 

6 050000F1606 WIRE, POWER CABLEADO 1 

7 050000F1607 CDI UNIT UNIDAD CDI 1 

8 050000F1608 HOUSING, CDI UNIT CAJA UNIDAD CDI 1 

9 050000F1609 Z.D Z.D.   1 

10 050000F1610 PROTECT SWITCH, SIDE STANDING INTERRUPTOR SEGURIDAD CABALLETE 1 

11 050000F1611 SCREW M6 X 20 TORNILLO 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 41



 
 
   F17   LIGHTING-LIGHT-SIGNALLING / LUCES SEÑALIZACION 
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   F17   LIGHTING-LIGHT-SIGNALLING / LUCES SEÑALIZACION 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 05000 1 0F1701 HEAD LAMP OPTICA DELANTERA 

2 050000F1702 HOLDER, HEAD LAMP SOPORTE OPTICA DELANTERA 1 

3 050000F1703 NUT M10 X 1.5 TUERCA 1 

4 050000F1704 BOLT M6 X 50 TORNILLO 2 

5 050000F1705 NUT M6 TUERCA 2 

6 050000F1706 FRONT DIRECTION LIGHT LH INTERMITENTE DELANTERO IZQ. 1 

7 050000F1707 FRONT DIRECTION LIGHT RH INTERMITENTE DELANTERO DCHO. 1 

8 050000F1708 REAR DIRECTION LIGHT LH INTERMITENTE TRASERO IZQ. 1 

9 050000F1709 REAR DIRECTION LIGHT RH INTERMITENTE TRASERO DCHO. 1 

10 050000F1710 NUT M10 X 1.5 TUERCA 4 

11 050000F1711 WASHER 10 JUNTA 4 

12 050000F1712 HOLDER, FRONT DIRECTION LIGHT LH SOPORTE INTERMITENTE DELANT. IZQ. 1 

13 050000F1713 HOLDER, FRONT DIRECTION LIGHT RH SOPORTE INTERMITENTE DELANT. DCHO. 1 

14 050000F1714 BOLT M6 X 12 TORNILLO 2 

15 050000F1715 TAIL LIGHT LUZ TRASERA 1 

16 050000F1716 WASHER 6 JUNTA 3 

17 050000F1717 NUT M6 TUERCA 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   F18  SPEEDOMETER / VELOCIMETRO 
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   F18  SPEEDOMETER / VELOCIMETRO 
  

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 050000F1801 SPEEDOMETER VELOCIMETRO 1 

2 050000F1802 CUSHION SILENBLOCK 2 

3 050000F1803 PLAIN WASHER 6 JUNTA 2 

4 050000F1804 BOLT M6 X 30 TORNILLO 2 

5 050000F1805 NUT M6 TUERCA 2 

6 050000F1806 CABLE, SPEEDOMETER CABLE DEL VELOCIMETRO 1 

7 050000F1807 CLIP, SPEEDOMETER PRESILLA DEL VELOCIMETRO 1 

8 050000F1808 BOLT M6 X 12 TORNILLO 1 
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46

  

 

 

GUEPARD 250 engine / motor 
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   M01  CYLINDER HEAD COVER / CUBIERTA TAPON CILINDRO   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M01  CYLINDER HEAD COVER / CUBIERTA TAPON CILINDRO   
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0101 COVER CYLINDER HEAD CUBIERTA TAPON CILINDRO 1 

2 050000M0102 HOOD CYLINDER HEAD CAPUCHA TAPON CILINDRO 2 

3 050000M0103 GASKET COVER JUNTA CUBIERTA 1 

4 050000M0104 OIL SEAL RETEN 2 

5 050000M0105 SCREW COVER M6X40 TORNILLO CUBIERTA 2 

6 050000M0106 SCREW HOOD M6X37 TORNILLO CAPUCHA 4 
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   M02  
  

CYLINDER HEAD /  TAPON CILINDRO  
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   M02  CYLINDER HEAD /  TAPON CLINDRO  
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0201 GUIDE INTAKE VALVE GUIA ADMISION VALVULA 2 

2 050000M0202 GUIDE EXHAUST VALVE GUIA ESCAPE VALVULA 2 

3 050000M0203 HEAD UNIT CYLINDER TAPA CILINDRO 1 

4 050000M0204 GASKET CYLINDER HEAD JUNTA TAPA CILINDRO 1 

5 050000M0205 INLET PIPE SET (I) CONJUNTO CONDUCTO ADMISION 1 

6 050000M0206 INLET PIPE SET (II) CONJUNTO CONDUCTO ADMISION 1 

7 050000M0207 BAND INSULATOR CINTA AISLANTE 2 

8 050000M0208 SPARK PLUG BUJIA 2 

9 050000M0209 BOLT M6X65 TORNILLO 1 

10 050000M0210 STUD M8X45 TUERCA 4 

11 050000M0211 BOLT M6X145 TORNILLO 2 

12 050000M0212 NUT M6 TUERCA 4 

13 050000M0213 O-RING 25,8X2,65 JUNTA TORICA 2 

14 050000M0214 O-RING 10X1,8 JUNTA TORICA 4 

15 050000M0215 SCREW M4X30 TORNILLO 2 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M03  CAMSHAFT & VALVE / ARBOL DE LEVAS & VALVULA  
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   M03  CAMSHAFT & VALVE / ARBOL DE LEVAS & VALVULA  
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0301 OIL SEAL VALVE STEM RETEN VASTAGO VALVULA 4 

2 050000M0302 HOLDER CAMSHAFT SOPORTE ARBOL DE LEVAS 2 

3 050000M0303 BUSH CAMSHAFT EJE ARBOL DE LEVAS 2 

4 050000M0304 CAMSHAFT ARBOL DE LEVAS 1 

5 050000M0305 ARM VALVA ROCKER BRAZO OSCILANTE VALVULA 4 

6 050000M0306 SHAFT VALVA ROCKER ARM EJE BRAZO OSCILANTE VALVULA 4 

7 050000M0307 SPRING ROCKER ARM MUELLE BRAZO OSCILANTE 4 

8 050000M0308 VALVE INTAKE VALVULA ADMISION 2 

9 050000M0309 VALVE EXHAUST VALVULA ESCAPE 2 

10 050000M0310 SPRING OUTER VALVE MUELLE VALVULA EXTERIOR 4 

11 050000M0311 SPRING INNER VALVE MUELLE VALVULA INTERIOR 4 

12 050000M0312 RETAINER VALVE SPRING SOPORTE MUELLE VALVULA 4 

13 050000M0313 EXTERIOR ASIENTO VALVULA 4  SEAT VALVE SPRING OUTER MUELLE 

 52

14 050000M0314 SPLIT CONE VALVE VALVULA CONO PARTION 8 

15 050000M0315 ADJUSTING SCREW VALVEGAP TORNILLO DE AJUSTE CAVIDAD VALVULA 4 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M03  CAMSHAFT & VALVE / ARBOL DE LEVAS & VALVULA 
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   M03  CAMSHAFT & VALVE / ARBOL DE LEVAS & VALVULA  
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     

16 050000M0316 LOCK NUT TUERCA BLOCANTE 4 

17 050000M0317 WASHER 20 ARANDELA 1 

18 050000M0318 WASHER 8 ARANDELA 8 

19 050000M0319 PIN DOWEL 10X28,7 CLAVIJA DE POSICION 2 

20 050000M0320 NUT M8 TUERCA 8 

21 050000M0321 PIN DOWEL 10X16 CLAVIJA DE POSICION 2 

22 050000M0322 CIRCLIP 20 ABRAZADERA 1 

23 050000M0323 SHAFT VALVA ROCKER ARM ASSY CONJUNTO BRAZO OSC EJE VALVULA 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M04  TIMING CHAIN & TENSIONER /  CADENA Y TENSOR 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 55



 
 
   M04  TIMING CHAIN & TENSIONER /  CADENA Y TENSOR 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0401 TENSIONER ASSY CONJUNTO TENSOR 1 

2 050000M0402 SPROCKET  CORONA DENTADA 1 

3 050000M0403 CHAIN CADENA 1 

4 050000M0404 GUIDE CHAIN GUIA CADENA 1 

5 050000M0405 PIN 6 CLAVIJA 1 

6 050000M0406 BOLT M7X12 TORNILLO 2 

7 050000M0407 WASHER 6 ARANDELA 2 

8 050000M0408 SCREW M6X28 TORNILLO 2 
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   M05  
  

CYLINDER BLOCK / BLOQUE CILINDRO 
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   M05  CYLINDER BLOCK / BLOQUE CILINDRO 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0501 CYLINDER BLOCK BLOQUE CILINDRICO 1 

2 050000M0502 GASKET CYLINDER BLOCK JUNTA BLOQUE CILINDRICO 1 

3 050000M0503 NUT M6 TUERCA 1 

4 050000M0504 PIN DOWEL 10X16 CLAVIJA DE POSICION 2 

5 050000M0505 PIN DOWEL 8X14 CLAVIJA DE POSICION 2 
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   M06  RIGTH CRANKCASE COVER /  CUBIERTA CARTER DERECHO 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M06  RIGTH CRANKCASE COVER /  CUBIERTA CARTER DERECHO 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0601 COVER CRANKCASE RH CUBIERTA CARTER DERECHO 1 

2 050000M0602 CASKET CRANKCASE RH JUNTA CARTER DERECHO 1 

3 050000M0603 BEARING HK12 COJINETE 2 

4 050000M0604 DIPSTICK BARRA MARCANIVELES 1 

5 050000M0605 LEVE CLUTCH EMBRAGUE 1 

6 050000M0606 SPRING CLUTCH LEVE MUELLE EMBRAGUE 1 

7 050000M0607 HOLDER CLUTCH CABLE SOPORTE CABLE EMBRAGUE 1 

8 050000M0608 OIL SEAL 12X18X5 RETEN 1 

9 050000M0609 O-RING 18X3 JUNTA TORICA 1 

10 050000M0610 PIN DOWEL 8X14 CLAVIJA POSICION 7 

11 050000M0611 TORNILLO 2  BOLT M6X40 

12 050000M0612 BOLT M6X50 TORNILLO 3 
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   M07  
  

CLUTCH / EMBRAGUE   
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   M07  CLUTCH / EMBRAGUE   
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0701 DRIVEN DISC SET CLUTCH CONJUNTO EMBRAGUE DISCO TRACCION 1 

2 050000M0702 THRUST BEARING COJINETE EMPUJE  1 

3 050000M0703 DRIVING DISK SET CLUTCH CONJUNTO EMBRAGUE DISCO TRACCIONADO 1 

4 050000M0704 WASHER ARANDELA 1 

5 050000M0705 CENTER COMP CLUTCH COMPONENTE CENTRAL EMBRAGUE 1 

6 050000M0706 DISC SPRING MUELLE DISCO 1 

7 050000M0707 BUSH COJINETE 1 

8 050000M0708 DISK CLUTCH FRICTION FRICCION EMBRAGUE DISCO 6 

9 050000M0709 PLATE CLUTCH DISCO EMBRAGUE 6 

10 050000M0710 PLATE CLUTCH PRESSURE PRESION DISCO EMBRAGUE 1 

11 050000M0711 END-COVER CLUTCH CUBIERTA FINAL EMBRAGUE 1 

12 050000M0712 SEAT THRUST BEARING COJINETE EMPUJE  1 

13 050000M0713 SPRING CLUTCH MUELLE EMBRAGUE 4 

14 050000M0714 RING DISC SPRING MUELLE ANILLO DISCO 1 

15 050000M0715 PIN CLUTCH LIFTER CLAVIJA ELEVADORA EMBRAGUE 1 
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   M07  CLUTCH / EMBRAGUE   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M07  CLUTCH / EMBRAGUE   
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     

16 050000M0716 BOLT M6X22 TORNILLO 4 

17 050000M0717 NUT LOCK M16 TUERCA BLOCANTE 1 

18 050000M0718 WASHER 16 ARANDELA 1 

19 050000M0719 WASHER 12 ARANDELA 1 

20 050000M0720 WASHER SPLINE 20 ARANDELA  1 

21 050000M0721 BEARING NEEDLE 1226 AGUJA COJINETE 1 

22 050000M0722 CLIP 12 ABRAZADERA 1 

23 050000M0723 BODY UNIT CLUTCH COMPONENTE EMBRAGUE 1 
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   M08  S UTCH / EMBRAGUE ARRAN
  

TARTING CL QUE  
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   M08  STARTING CLUTCH / EMBRAGUE ARRANQUE  
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0801 STARTING CLUTCH ASSY CONJUNTO EMBRAGUE ARRANQUE 1 

2 050000M0802 CLAIN STARTING CADENA ARRANQUE 1 

3 050000M0803 SPROCKET COMP STARTING COMPONENTE CORONA ARRANQUE 1 

4 050000M0804 BODY STARTING CLUTCH CUERPO EMBRAGUE ARRANQUE 1 

5 050000M0805 SPRING  MUELLE 3 

6 050000M0806 SLEEVE SPRING MUELLE MANGA 3 

7 050000M0807 PLATE STARTING CLUTCH EMBRAGUE DISCO ARRANQUE 1 

8 050000M0808 WIRE NEUTRAL SWITCH TERMINAL PUNTO NEUTRAL 1 

9 050000M0809 INDICATOR SET NEUTRAL INDICADOR NEUTRO 1 

10 050000M0810 PLATE NEUTRAL SWITCH SETTING DISCO NEUTRAL 1 

11 050000M0811 PIN 6X13,5 CLAVIJA 1 

12 050000M0812 ROLLER 10,2X9,5 BOLA 3 

13 050000M0813 OIL SEAL 22X31X5 RETEN 1 

14 050000M0814 BOLT M6X12 TORNILLO 1 

15 050000M0815 BOLT M6X16 TORNILLO 3 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M09  LEFT CRANKCASE COVER / CUBIERTA CARTER IZQUIERDO 
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   M09  LEFT CRANKCASE COVER / CUBIERTA CARTER IZQUIERDO 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M0901 COVER CRANKASE LH CUBIERTA CARTER 1 

2 050000M0902 SPACER ESPACIADOR 1 

3 050000M0903 GASKET SPACER JUNTA ESPACIADOR 1 

4 050000M0904 GASKET CRANKCASE LH JUNTA CARTER IZQUIERDO 1 

5 050000M0905 PLATE STARTING SPROCKET SETTING CORONA ARRANQUE 1 

6 050000M0906 PLUG M14X1,5 CLAVIJA 1 

7 050000M0907 PLUG M30X1,5 CLAVIJA 1 

8 050000M0908 O-RING 27X2,5 JUNTA TORICA 1 

9 050000M0909 O-RING 13,5X2,5 JUNTA TORICA 1 

10 050000M0910 BOLT M6X8 TORNILLO 1 

11 050000M0911 PIN 8X16 CLAVIJA 2 

12 050000M0912 1  BOLT M6X20 TORNILLO 

13 050000M0913 BOLT M6X65 TORNILLO 5 

14 050000M0914 BOLT M6X50 TORNILLO 1 
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   M10  
  

MAGNETO /  MAGNETO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M10  MAGNETO /  MAGNETO 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1001 MAGNETO ASSY CONJUNTO MAGNETO 1 

2 050000M1002 BLOCK CABLE LOCATION BLOQUE LOCALIZACION CABLE 1 

3 050000M1003 ROTOR SET ROTOR 1 

4 050000M1004 STATOR SET STATOR 1 

5 050000M1005 CLAMP CABLE ABRAZADERA CABLE 1 

6 050000M1006 INDUCTION COIL GRIFO INDUCCION 1 

7 050000M1007 BOLT M5X10 TORNILLO 2 

8 050000M1008 BOLT M10X32,5 TORNILLO 1 

9 050000M1009 SCREW M5X28 TORNILLO 1 

10 050000M1010 SCREW M6X20 TORNILLO 3 
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   M11  LEFT CRANKCASE TAIL COVER / CUBIERTA COLA CARTER IZQUIERDO 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M11  LEFT CRANKCASE TAIL COVER /  CUBIERTA COLA CARTER IZQUIERDO 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1101 REAR COVER LH CUBIERTA TRASERA 1 

2 050000M1102 CASKET DAMPING JUNTA VAPORIZACION 1 

3 050000M1103 CLAMP DAMPING BRAZADERA VAPORIZACION 1 

4 050000M1104 BOLT M6X20 TORNILLO 2 

5 050000M1105 BOLT M6X60 TORNILLO 1 

6 050000M1106 BOLT M6X50 TORNILLO 1 
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   M12  STARTING MOTOR / MOTOR ARRANQUE 
  

 

 

 

 

 

 

 



 
 
   M12  STARTING MOTOR / MOTOR ARRANQUE 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1201 MOTOR ASSY STARTING CONJUNTO ARRANQUE MOTOR 1 

2 050000M1202 SPROCKET SMALL CORONA PEQUEÑA 1 

3 050000M1203 WIRE HARNESS STARTING MOTO CABLAJE ARRANQUE MOTOR 1 

4 050000M1204 O-RING JUNTA TORICA 1 

5 050000M1205 BOLT M6X25 TORNILLO 2 

6 050000M1206 BOLT M6X65 TORNILLO 2 
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   M13  OIL PUMP / BOMBA ACEITE 
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   M13  OIL PUMP / BOMBA ACEITE 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1301 OIL PUMP ASSY CONJUNTO BOMBA ACEITE 1 

2 050000M1302 O-RING 6X3 JUNTA TORICA 1 

3 050000M1303 SCREW M6X32 TORNILLO 3 
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   M14  
  

CRANKCASE / CARTER 
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   M14  CRANKCASE / CARTER 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1401 CRANKCASE RH CARTER DERECHO 1 

2 050000M1402 DASKET CRANKCASE JUNTA CARTER 1 

3 050000M1403 CRANKCASE LH CARTER IZQUIERDO 1 

4 050000M1404 TUBE BREATHER TUBO RESPIRADOR 1 

5 050000M1405 STUD 8X210 TUERCA 8 

6 050000M1406 DRAIN PLUG 12 TAPON DRENAJE 1 

7 050000M1407 WASHER DRAIN PLUG 12 ARANDELA TAPON DRENAJE 1 

8 050000M1408 BEARING 15X23X12 COJINETE 1 

9 050000M1409 PIN DOWEL 12X20 CLAVIJA POSICION 2 

10 050000M1410 CLIP TUBE B12 ABRAZADERA TUBO 1 

11 050000M1411 BOLT M6X40 TORNILLO 7 

12 050000M1412 BOLT M6X65 TORNILLO 2 

13 050000M1413 BOLT M6X40 TORNILLO 2 

14 050000M1414 TUBE  TUBO 1 
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   M15  CRANKSHAFT & PISTON  / CIGUEÑAL Y PISTON 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M15  CRANKSHAFT & PISTON / CIGUEÑAL Y PISTON 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1501 RING SET PISTON ANILLOS PISTON 2 

2 050000M1502 CRANKSHAFT COMP COMPONENTE CARTER 1 

3 050000M1503 PISTON PISTON 2 

4 050000M1504 PIN PISTON CLAVIJA PISTON 2 

5 050000M1505 CLIP PISTON PIN ABRAZADERA PISTON CLAVIJA 4 

6 050000M1506 OIL PAN ACEITE  CARTER 1 

7 050000M1507 GEAR OIL PUMP DRIVE PIÑON BOMBA ACEITE 1 

8 050000M1508 OIL PIPE CRANKSHAFT TUBO ACEITE CARTER 1 

9 050000M1509 SPRING MUELLE 1 

10 050000M1510 GEAR PRIMARY DRIVE PIÑON PRIMARIO 1 

11 050000M TUERCA 1 1511 STUD M7X34 

12 050000M1512 NUT M16 TUERCA 1 

13 050000M1513 WASHER ARANDELA 1 

14 050000M1514 X4,9 OSICION PIN DOWEL 4 CLAVIJA DE P 1 

15 050000M1515 305 HEARING RADIAL BALL 6 BOLA RADIAL 6305 2 
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   M15  C N / CIGUEÑAL Y P
  

RANKSHAFT & PISTO ISTON 
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   M15  CRANKSHAFT & PISTON   / CIGUEÑAL Y PISTON 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     

16 050000M1516 OIL SEAL 35X52X7 RETEN ACEITE 2 

17 050000M1517 O-RING 6X3 JUNTA TORICA 1 

18 050000M1518 BOLT M6X28 TORNILLO 1 

19 050000M1519 BOLT M6X32 TORNILLO 4 

20 050000M1520 SCREW M6X16 TORNILLO 4 

21 050000M1521 NUT M6 TUERCA 1 

22 050000M1522 PIN 2X13,8 CLAVIJA 1 

23 050000M1523 RING PISTON (I) ANILLO PISTON 2 

24 050000M1524 RING PISTON (II) ANILLO PISTON 2 

25 050000M1525 OIL RING 3-PIECE RETEN 3 PIEZAS 2 
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   M16  TRANSMISSION / TRANSMISION  
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   M16  TRANSMISSION / TRANSMISION  
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1601 COUNTERSHAFT ASSSY CONJUNTO CONTAREJE 1 

2 050000M1602 MAIN SHAFT ASSY CONJUNTO EJE PRINCIPAL 1 

3 050000M1603 MAIN SHAFT ASSY CONJUNTO EJE PRINCIPAL 1 

4 050000M1604 COUNTERSHAFT  CONTRAEJE 1 

5 050000M1605 1ST GEAR COUNTERSHAFT CONTRAEJE PRIMERA MARCHA 1 

6 050000M1606 BUSHING COJINETE 1 

7 050000M1607 2ND GEAR MAIN SHAFT EJE PRINCIPAL SEGUNDA MARCHA 1 

8 050000M1608 2ND GEAR COUNTERSHAFT CONTAREJE SEGUNDA MARCHA 1 

9 050000M1609 3RD GEAR MAIN SHAFT EJE PRINCIPAL TERCERA MARCHA 1 

10 050000M1610 3RD GEAR COUNTERSHAFT CONTRAEJE TERCERA MARCHA 1 

11 050000M1611 4TH GEAR MAIN SHAFT EJE PRINCIPAL CUARTA MARCHA 1 

12 050000M 1 1612 4TH GEAR COUNTERSHAFT CONTRAEJE CUARTA MARCHA 

13 050000M1613 5TH GEAR MAIN SHAFT EJE PRINCIPAL QUINTA MARCHA 1 

 0 UNTERSHAFT QUINTA MARCHA 14 50000M1614 5TH GEAR CO CONTRAEJE 1 

15 05000 1615 SPROCKET DRIVER CORONA 0M 1 
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   M16  
  

TRANSMISSION / TRANSMISION  
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   M16  TRANSMISSION / TRANSMISION  
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     

16 050000M1616 PLATE FIXING FIJADOR DISCO 1 

17 050000M1617 WASHER ARANDELA 1 

18 050000M1618 COLLAR COLLARIN 1 

19 050000M1619 WASHER THRUST ARANDELA ESPECIAL 1 

20 050000M1620 WASHER SPLINE ARANDELA ESPECIAL 3 

21 050000M1621 SET RING 20 ANILLOS 3 

22 050000M1622 BEARING RADIAL BALL 6202DU BOLA COJINETE 1 

23 050000M1623 OIL SEAL 22X34X7 RETEN 1 

24 050000M1624 BOLT HEX M6X10 TORNILLO HEXAGONAL 2 

25 050000M1625 BEARING RADIAL BALL 6304 BOLA COJINETE 1 

26 050000M1626 BEARING RADIAL BALL 6204DU BOLA COJINETE 1 
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   M17  GEARSHIFT CAM /  ARBOL DE LEVAS CAMBIO MARCHA 
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   M17  GEARSHIFT CAM /  ARBOL DE LEVAS CAMBIO MARCHA 
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1701 SHAFT ASSY GEARSHIFT CONJUNTO EJE CAMBIO MARCHAS 1 

2 050000M1702 FORK (I) HORQUILLA 1 

3 050000M1703 FORK (III) HORQUILLA 1 

4 050000M1704 FORK (II) HORQUILLA 1 

5 050000M1705 SHAFT GEARSHIFT FORK EJE HORQUILLA CAMBIO MARCHAS 1 

6 050000M1706 DRUM GEARSHIFT TAMBOR CAMBIO MARCHAS 1 

7 050000M1707 PIN GEARSHIFT DRUM CLAVIJA TAMBOR CAMBIO MARCHAS 1 

8 050000M1708 STOPPER GEARSHIFT DRUM PARADOR TAMBOR CAMBIO MARCHAS 1 

9 050000M1709 PLATE DRUMP STOPPER PARADOR DISCO TAMBOR 1 

10 050000M1710 SPRING SHIFT DRUM STOPPER MUELLE PARADOR CAMBIO TAMBOR 1 

11 050000M1711 SPIDLE GEARSHIFT   1 

12 050000M1712 ZO CAMBIO MARCHAS 1  SPRING GEARSHIFT ARM MUELLE  BRA

13 050000M1713 TORSION SPRING GEARSHIFT MUELLE CAMBIO 1 

14 050000M1714 PIN TORSION SPRING CLAVIJA MUELLE 4 

15 050000M1715 CONNECTOR NEUTRAL SWITCH INTERRUPTOR CONECTOR NEUTRAL 1 

16 ER M6X12  PIVOTE 050000M1716 PIVOT SHIFT DRUM STOPP PARADOR TAMBOR CAMBIO 1 

17 050000M1717 WASHER 6 ARANDELA 1 

18 4X10 050000M1718 OIL SEAL 12X2 RETEN 1 

19 050000M1719 BOLT M6X22 TORNILLO 1 

20 050000M1720 GEARSHIFT PEDAL ASSY CONJUNTO PEDAL CAMBIO MARCHAS 1 

21 050000M1721 DRUM UNIT GEARSHIFT UNIDAD TAMBOR CAMBIO  MARCHAS 1 
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   M18  CARBURETOR / CARBURADOR  
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   18  CARBURETOR / CARBURADOR  
  

 

M

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1801 CARBURETOR ASSY CONJUNTO CARBURADOR 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M19  ELECTRICAL ELEMENTS / ELEMENTOS  ELECTRICOS  
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   M19  ELECTRICAL ELEMENTS / ELEMENTOS ELECTRICOS  
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 050000M1901 IGNITION CONTROLLER ADOR IGNICION CONTROL 2 

2 050000M1902 IGNITION COIL GRIFO IGNICION 2 

3 050000M1903 START RELAY RELE ARRANQUE 1 

4 050000M1904 VOLTAGE REGULATOR ULADOR VOLTAJE REG 1 
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GUEPARD 125 engine / motor 



 
 
   M01  CYLINDER HEAD COVER / CUBIERTA TAPON CILINDRO     
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   M01  CYLINDER HEAD COVER / CUBIERTA TAPON CILINDRO     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0101 COVER, CYLINDER HEAD TAPA DE VALVULAS 1 

2 030200M0102 ESCUTCHEON, HEAD COVER, LH EMBELLECEDOR TAPA DE VALVULAS IZQUIERDO 1 

3 030200M0103 ESCUTCHEON, HEAD COVER, RH EMBELLECEDOR TAPA DE VALVULAS DERECHO 1 

4 030200M0104 GASKET CYLINDEDER HEAD COVER JUNTA TAPA DE VALVULAS 1 

5 030200M0105 SCREW M6X38 TORNILLO 2 

6 030200M0106 RUB. WASHER JUNTA TORNILLOS TAPA 2 

7 030200M0107 SCREW ST4X8 TORNILLO 4 

8 030200M0108 WASHER JUNTA TORNILLO TAPA 2 

9 030200M0109 SCREW SET CJTO. TORNILLO Y JUNTAS TAPA DE VALVULAS 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M02  CYLINDER HEAD / TAPON CILINDRO     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

º 

 
 
º
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   M02  CYLINDER HEAD / TAPON CILINDRO     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0201 GUIDE, INTAKE VALVE GUIA VALVULA ADMISIÓN 2 

2 030200M0202 GUIDE, EXHAUST VALVE GUIA VALVULA ESCAPE 2 

3 030200M0203 CYLINDER HEAD CULATA 1 

4 030200M0204 GASKET, CYLINDER HEAD JUNTA CULATA 1 

5 030200M0205 INLET PIPE COMP RH TOBERA ADMISIÓN DERECHA 1 

6 030200M0206 INLET PIPE COMP LH. TOBERA ADMISIÓN IZQUIERDA 1 

7 030200M0207 BAND, INLET PIPE ABRAZADERA 2 

8 030200M0208 WIRE CLAMP, INGNITION COIL SOPORTE CABLE BUJIAS 2 

9 030200M0209 STUD M6 X 28 ESPARRAGO 4 

10 030200M0210 STUD M6 X 50 ESPARRAGO COLECTOR ESCAPE 4 

11 030200M0211 BOLT M6 X 135 TORNILLOS CULATA 2 

12 030200M0212 NUT M6 TUERCA 4 

13 030200M0213 O-RING 25.8 X 2.65 JUNTA 2 

14 030200M0214 O-RING 10 X 1.8 JUNTA  4 

15 030200M0215 SCREW M4 X 30 TORNILLO + ABRAZADERA 2 

16 03020 BOLT0M0216  M6 X 65 TORNILLO 1 

17 030200M0217 SPARK PLUG A7TC BUJIA 2 
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   M03  CAMSHAFT  & VALVES / VÁLVULAS Y ARBOL DE LEVAS     
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   M03  CAMSHAFT  & VALVES / V S  VÁL ULA Y ARBOL DE LEVAS     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0301 SEAL, VALVE STEM RETEN DE VALVULAS 4 

2 030200M0302 HOLDER, ROCKER ARM SOPORTE TAQUÉ VALVULAS 2 

3 030200M0303 BUSH, CAMSHAFT CASQUILLO        2 

4 030200M0304 CAMSHAFT ARBOL DE LEVAS 1 

5 030200M0305 ROCKER ARM, VALVE TAQUÉ 4 

6 030200M0306 SHAFT, VALVE ROCKER ARM EJE TAQUÉ DE VALVULAS 4 

7 030200M0307 SPRING, ROCKER ARM MUELLE EJE TAQUÉ 4 

8 030200M0308 INLET VALVE VALVULA ADMISIÓN 2 

9 030200M0309 EXHASUT VALVE VALVULA ESCAPE 2 

10 030200M0310 OUTER SPRING, VALVE MUELLE VALVULA EXTERIOR 4 

11 030200M0311 INNER SPRING, VALVE MUELLE VALVULA INTERIOR 4 

12 030200M0312 RETAINER, VALVE SPRING PLATILLO VALVULA 4 

13 030200M0313 SEAT, VALVE OUTER SPRING ASIENTO VALVULA 4 

14 030200M0314 SPILT CONE, VALVE ARILLOS FIJADORES VALVULAS 8 

15 030200M0315 ADJUSTING SCREW, VAVE CLEARANCE TORNILLO GRADUADOR VALVULA 4 

16 030200M0316 LOCK NUT TUERCA TORNILLO GRADUADOR 4 

17 030200M0317 WASHER 20 ARANDELA 1 

18 030200M0318 WASHER 8 ARANDELA 8 

19 030200M0319 DOWEL PIN 10 X 28.7 CASQUILLO 2 

20 030200M0320 NUT M8 TUERCA 8 

21 030200M0321 DOWEL PIN 10 X 16 CASQUILLO 2 

22 030200M0322 EXTERNAL COLLAR 20 RETEN    1 

23 030200M0323 ROCKER ARM ASSY TAQUÉ COMPLETO 4 
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   M04   IMING CHAIN & PENSIO G IC      T NIN  DEV E / CADENA DE TRACCIÓN Y TENSOR     
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   M04  TIMING CHAIN & PENSIONING DEVICE / CADENA DE TRACC N E R IÓ  Y T NSO   
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0401 TENSIONING DEVICE TENSOR CADENA DISTRIBUCIÓN 1 

2 030200M0402 DRIVEN SPROCKET, TIMING PIÑON ARBOL DE LEVAS 1 

3 030200M0403 TIMING CHAIN CADENA 1 

4 030200M0404 TENSIONING PLATE GUIA POSTERIOR TENSOR CADENA 1 

5 030200M0405 TENSIONING ROD TENSOR CADENA    1 

6 030200M0406 TENSIONING BODY SOPORTE TENSOR 1 

7 030200M0407 SPRING, TENSIONING ROD MUELLE TENSOR CADENA 1 

8 030200M0408 PIN TORNILLO 1 

9 030200M0409 ADJUSTER SCREW TORNILLO 1 

10 030200M0410 GUIDE    GUIA ANTERIOR TENSOR CADENA 1 

11 030200M0411 BOLT M7 X 12 TORNILLO 2 

12 030200M0412 LOCK SCREW M6 X 28 TORNILLO 1 

13 030200M0413 WASHER 6 ARANDELA 1 

14 030200M0414 WASHER 6 ARANDELA 1 

15 030200M0415 0-RING 5.8 X 1.9 JUNTA TÓRICA 3 

16 030200M0416 NUT M6 TUERCA 1 

17 030200M0417 SAFETY PIN 6 FIJADOR 2 
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   M05  CYLINDER / CILINDRO     
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   M05  CYLINDER / CILINDRO     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0501 CYLINDER BLOCK CILINDRO 1 

2 030200M0502 GASKET, CYLINDER BLOCK JUNTA CILINDRO 1 

3 030200M0503 NUT M6 TUERCA 1 

4 030200M0504 DOWEL PIN 10 X 16 CASQUILLO 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 103



 
 
   M06  RIGHT CRANKCASE CO / E  D
  

VER CUBI RTA ERECHA CARTER     
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   M06  RIGHT CRANKCASE COVER / CUBIERTA DERECHA CARTER     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0601 COVER,CRANKCASE,RH TAPA EMBRAGUE DERECHA 1 

2 030200M0602 GASKET,CRANKCASE COVER. RH JUNTA TAPA EMBRAGUE 1 

3 030200M0603 OUTPUT SHAFT, TACHOMETER EJE CUENTA-REVOLUCIONES 1 

4 030200M0604 DIPSTICK VARILLA NIVEL ACEITE 1 

5 030200M0605 LEVER CLUTCH EJE LEVA EMBRAGUE 1 

6 030200M0606 SPRING, CLUTCH LEVER MUELLE LEVA EMBRAGUE 1 

7 030200M0607 CLAMP, CLUTCH CABLE SOPORTE CABLE EMBRAGUE 1 

8 030200M0608 WASHER 6 ARANDELA 1 

9 030200M0609 OIL SEAL 6.5 X 14.5 X 7  RETEN 6.5 X 14.5 X 7 1 

10 030200M0610 OIL SEAL 12 X 18 X 5 RETEN 12 X 18 X 5 1 

11 030200M0611 0-RING 18 X 3 JUNTA TÓRICA 1 

12 030200M0612 SCREW M5 X 25 TORNILLO 1 

13 030200M0613 DOWEL PIN 8 X 14 CENTRADOR 2 

14 030200M0614 BOLT M6 X 40 TORNILLO 10 

15 03020 BEARI 2 0M0615 NG HK 12 CASQUILLO 

16 030200M OIL SE 1 0616 AL, START SHAFT 16 X 28 X 7 RETEN 16 X 28 X 7 
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   M07  CLUTCH / EMBRAGUE     
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   M07  CLUTCH / EMBRAGUE      
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0701 DRIVEN DISC ASSY, CLUTCH CJTO. DISCOS EMBRAGUE 1 

2 030200M0702 THRUST BEARING ASSY. CJTO. ARANDELA Y COJINETES EMBRAGUE 1 

3 030200M0703 DRIVE DISC SET, CLUTCH CAMPANA EMBRAGUE 1 

4 030200M0704 WASHER 30 X 36 X 3.4 ARANDELA 1 

5 030200M0705 DRIVEN DISC SET, CLUTCH TAMBOR EMBRAGUE 1 

6 030200M0706 SPRING, CLUTCH ARANDELA GRUESO EMBRAGUE 1 

7 030200M0707 DRIVE PLATE SET (2), CLUTCH DISCO EMBRAGUE 1 

8 030200M0708 DRIVE PLATE SET (1), CLUTCH DISCO EMBRAGUE 4 

9 030200M0709 DRIVEN PLATE DISCO EMBRAGUE 4 

10 030200M0710 PRESSURE PANEL, CLUTCH TAPA DISCOS EMBRAGUE 1 

11 030200M0711 END COVER, CLUTCH TAPA MUELLES EMBRAGUE 1 

12 030200M0712 THRUST BEARING, CLUTCH ARANDELA   1 

13 030200M0713 RING MUELLE EMBRAGUE 4 

14 030200M0714 DISC SPRING MUELLE DISCO EMBRAGUE 1 

15 030200M0715 PUSHER, CLUTCH PULSADOR EMBRAGUE 1 

16 030200M0716 BOLT M6 X 22 TORNILLO 4 

17 030200M0717 LOCK NUT M16 CASQUILLO 1 

18 030200M0718 WASHER 16 ARANDELA 1 

19 030200M0719 WASHER 12 ARANDELA 1 

20 030200M0720 SPLINE WASHER 20 JUNTA 1 

21 030200M0721 NEEDLE BEARING 1226 COJINETE EMBRAGUE 1 

22 030200M0722 COLLAR 12 SEGER 1 

23 030200M0723 CLUCTCH BODY EMBRAGUE COMPLETO 1 
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   M08  STARTING CLUTCH / EMBRAGUE ARRANQUE     
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   M08  STARTING CLUTCH / EMBRAGUE ARRANQUE      
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0801 STARTING CLUTCH ASSY. CJTO. EMBRAGUE ARRANQUE 1 

2 030200M0802 CHAIN STARTING CADENA  1 

3 030200M0803 SPROCKET WELDMENT PIÑON ARRANQUE 1 

4 030200M0804 BODY STARING CLUTCH CAMPANA ARRANQUE EMBRAGUE 1 

5 030200M0805 SPRING MUELLE 3 

6 030200M0806 SLEEVE, SPRING CASQUILLO MUELLE 3 

7 030200M0807 COVER, STARTING CLUTCH TAPA CAMPANA ARRANQUE 1 

8 030200M0808 WIRE, NEUTRAL SWITCH CABLE NEUTRAL 1 

9 030200M0809 NEUTRAL INDICATOR INDICADOR NEUTRAL 1 

10 030200M0810 KEEP BOARD, GEAR RANGE INDICATOR SOPORTE INTERRUPTOR NEUTRAL 1 

11 030200M0811 PIN 6 X 13.5 CASQUILLO 1 

12 030200M0812 ROLLER 10.2 X 9.5 CASQUILLO 3 

13 030200M0813 OIL SEAL 22 X 31 X 5 RETEN 22 X 31 X 5 1 

14 030200M0814 BOLT M6 X 12 TORNILLO 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M09  LEFT CRANCKASE COVER / CUBIERTA IZQUIERDA CARTER     
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   M09  LEFT CRANCKASE COVER / CUBIERTA IZQUIERDA CARTER     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M0901 COVER, CRANKCASE, LH TAPA ENCENDIDO IZQUIERDA 1 

2 030200M0902 SPACER SEPARADOR 1 

3 030200M0903 GASKET, SPACER JUNTA SEPARADOR 1 

4 030200M0904 GASKET CRANKCASE COVER, LH JUNTA TAPA ENCENDIDO 1 

5 030200M0905 SET PLATE, SATRTING SPROCKET SOPORTE  1 

6 030200M0906 PLUG, WATCH HOLE M14 X 1.5 TORNILLO TAPA  M 14 X 1.5 1 

7 030200M0907 PLUG M30 X 1.5 TORNILLO TAPA  M 30 X 1.5 1 

8 030200M0908 0-RING 27 X 2.5 JUNTA TÓRICA 27 X 2.5 1 

9 030200M0909 0-RING 13.5 X 2.5 JUNTA TÓRICA 13.5 X 2.5 1 

10 030200M0910 BOLT M6 X 8 TORNILLO  M6 X 8 1 

11 030200M0911 DOWEL PIN 8 X 16 CASQUILLO 8 X 16 2 

12 030200M0912 BOLT M6 X 20 TORNILLO M6 X 20 2 

13 030200M0913 BOLT M6 X 40 TORNILLO M6 X 40 1 

14 030200M0914 BOLT M6 X 50 TORNILLO M6 X 50 2 

15 030200M0915 BOLT M6 X 65 TORNILLO M6 X 65 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 
   M10  MAGNETO / MAGNETO     
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   M10  MAGNETO / MAGNETO     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1001 MAGNETO ASSY VOLANTE MAGNETICO COMPLETO 1 

2 030200M1002 INTRUCED COIL CAPTADOR 2 

3 030200M1003 ROTOR, MAGNETO ROTOR VOLANTE MAGNETICO 1 

4 030200M1004 STATOR, MAGNETO STATOR VOLANTE MAGNETICO 1 

5 030200M1005 WIRE CLIP, MAGNETO JUNTA  AISLANTE VOLANTE MAGNÉTICO 1 

6 030200M1006 WIRE CLIP, INDUCED COIL SOPORTE 1 

7 030200M1007 SCREW M5 X 10 TORNILLO 2 

8 030200M1008 BOLT M10 X 32.5 TORNILLO 1 

9 030200M1009 BOLT M5 X 28 TORNILLO 3 

10 030200M1010 SCREW M6 X 20 TORNILLO 2 

11 030200M1011 SETTING BLOCK, WIRE HARNESS JUNTA GOMA 1 

12 030200M1012 SCREW M6 X 16 TORNILLO 3 

13 030200M1013 SCREW M6 X 14 TORNILLO 1 
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   M11  REAR COVER LH / CUBIERTA TRASERA IZQUIERDA SUPERIOR     
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   M11  REAR COVER LH / CUBIERTA TRASERA IZQUIERDA SUPERIOR     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1101 REAR COVER, LH TAPA PIÑON CADENA IZQUIERDO 1 

2 030200M1102 BOLT M6 X 40 TORNILLO 2 
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   M12  STARTING MOTOR / MOTOR DE R Q   A RAN UE    
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   M12  STARTING MOTOR / MO  DTOR E ARRANQUE     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1201 STARTING MOTOR MOTOR ARRANQUE 1 

2 030200M1202 SPROCKET SMALL PIÑON MOTOR ARRANQUE 1 

3 030200M1203 WIRE HARNESS, SATARTING MOTOR CABLE MOTOR ARRANQUE 1 

4 030200M1204 0-RING 32.5 X 2.0 JUNTA TÓRICA 1 

5 030200M1205 BOLT M6 X 25 TORNILLO 2 

6 030200M1206 BOLT M6 X 65 TORNILLO 2 

7 030200M1207 NUT M6 ARANDELA 1 
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   M13  OIL PUMP / BOMBA DE ACEITE     
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   M13  OIL PUMP / BOMBA DE ACEITE     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1301 SHAFT, OIL PUMP EJE BOMBA ACEITE 1 

2 030200M1302 OIL PUMP ASSY CONJUNTO BOMBA ACEITE 1 

3 030200M1303 GEAR HOOD TAPA BOMBA ACEITE 1 

4 030200M1304 BODY OIL PUMP CUERPO BOMBA ACEITE 1 

5 030200M1305 COVER, OIL PUMP TAPA PEQUEÑA BOMBA ACEITE 1 

6 030200M1306 SET PIN C4 X 6.5 CHAVETA 1 

7 030200M1307 DRIVEN GEAR, OIL PUMP PIÑON BOMBA ACEITE 1 

8 030200M1308 INNER ROTOR, OIL PUMP PIÑON PEQUEÑO BOMBA ACEITE 1 

9 030200M1309 OUTER ROTOR, OIL PUMP PIÑON EXTERIOR BOMBA ACEITE 1 

10 030200M1310 HOLDER, FILTERING SCREEN TAPA INFERIOR BOMBA ACEITE 1 

11 030200M1311 OIL FILTERING SCREEN TAPA FILTRO BOMBA ACEITE 1 

12 030200M1312 0-RING 6 X 3 JUNTA TÓRICA 1 

13 030200M1313 BOLT M5 X 20 TORNILLO 2 

14 030200M1314 SCREW  TORNILLO 1 

15 030200M1315 SCREW M6 X 32 TORNILLO 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   M14  CRANCKASE / CARTER    
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   M14  CRANCKASE / CARTER      
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1401 CRANKCASE RH CARTER DERECHO 1 

2 030200M1402 GASKET, CRANKCASE JUNTA CENTRO MOTOR 1 

3 030200M1403 CRANDKCASE LH CARTER IZQUIERDO 1 

4 030200M1404 EXHAUST TUBE TUBO DESVAPORIZADOR 1 

5 030200M1405 STUD, CYLINDER M8 X 197 ESPARRAGO CILINDRO Y CULATA 8 

6 030200M1406 DRAIN PLUG M12 TORNILLO 1 

7 030200M1407 WASHER, DRAIN PLUG 12 TAPON VACIADO ACEITE 1 

8 030200M1408 DOWEL PIN 8 X 14 CASQUILLO 2 

9 030200M1409 DOWEL PIN 12 X 20 CASQUILLO 2 

10 030200M1410 TUBE CLIP B12 ABRAZADERA TUBO DESVAPORIZADOR 1 

11 030200M1411 BOLT M6 X 40 TORNILLO 7 

12 030200M1412 BOLT M6 X 65 TORNILLO 2 

13 030200M1413 BOLT M6 X 40 TORNILLO 1 

14 03020  BEARI RETE  15 X 23 X12 1 0M1414 NG 15 X 23 X12 N

15 030200M MO TUBO 1 1415 UTH EXHAUST TUBE    
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   M15  CRANCKSHAFT AND PISTON / ARBOL DE LEVAS Y PISTON    
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   M15  CRANCKSHAFT AND PISTON / A B E AR OL D  LEV S Y PISTON     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1501 PISTON RING SET JGO. AROS PISTÓN 2 

2 030200M1502 CRANKSHAFT & CONNECTING ROD CIGÜEÑAL 1 

3 030200M1503 PISTON    PISTÓN 2 

4 030200M1504 PISTON PIN BULÓN PISTÓN 2 

5 030200M1505 CLIP, PISTON PIN SEGER PISTÓN 4 

6 030200M1506 OIL PAN TAPA SUJECCIÓN COJINETE CIGÜEÑAL 1 

7 030200M1507 DRIVE GEAR, OIL PUMP PIÑON CIGÜEÑAL BOMBA ACEITE 1 

8 030200M1508 OIL PIPE, CRANKSHAFT PIPA ACEITE 1 

9 030200M1509 SPRING, OIL PIPE MUELLE PIPA ACEITE 1 

10 030200M1510 PRIMARY DRIVE GEAR PIÑON CIGÜEÑAL  1 

11 030200M1511 STUD M7 X 34 ESPARRAGO CIGÜEÑAL 1 

12 030200M1512 LOCK NUT M16 TUERCA 1 

13 030200M1513 WASHER ARANDELA 1 

14 030200M1514 DOWEL PIN 4 X 4.9 EJE CASQUILLO CIGÜEÑAL 1 

15 030200M1515 BEARING 6305 COJINETE   2 

16 030200M1516 OIL SEAL 35 X 52 X 7 RETEN  35 X 52 X 7 1 

17 030200M1517 0-RING 6 X 3 TÓRICA 1 

18 030200M1518 BOLT M6 X 28 TORNILLO 1 

19 030200M1519 BOLT M6 X 32 TORNILLO 4 

20 030200M1520 SCREW M6 X 16 TORNILLO 3 

21 030200M1521 NUT M6 TUERCA 1 

22 030200M1522 ROLLER 2 X 13.8 CASQUILLO TUBO 1 

23 030200M1523 PISTON RING (1) AROS PISTÓN 2 

24 030200M1524 RING PISTON (2) AROS PISTÓN 2 

25 030200M1525 OIL RING, 3- PICE AROS PISTÓN 2 
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   M16  TRANSMISSION / TRANSMISION     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 124



 
 
   M16  TRANSMISSION / TRANSMISION     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1601 COUNTERSHAFT SET EJE SECUNDARIO COMPLETO 1 

2 030200M1602 MAIN SHAFT SET EJE PRIMARIO COMPLETO 1 

3 030200M1603 MAIN SHAFT   EJE PRIMARIO   1 

4 030200M1604 COUNTERSHAFT   EJE SECUNDARIO    1 

5 030200M1605 1ST GEAR, COUNTERSHAFT PIÑON DE PRIMERA EJE SECUNDARIO 1 

6 030200M1606 BUSH SEPARADOR 1 

7 030200M1607 2ND GEAR, MAIN SHAFT PIÑON DE SEGUNDA EJE PRIMARIO 1 

8 030200M1608 2ND GEAR, COUNTERSHAFT PIÑON DE SEGUNDA EJE SECUNDARIO 1 

9 030200M1609 3RD GEAR, MAIN SHAFT PIÑON DE TERCERA EJE PRIMARIO 1 

10 030200M1610 3RD GEAR, COUNTERSHAFT PIÑON DE TERCERA EJE SECUNDARIO 1 

11 030200M1611 4TH GEAR,MAIN SHAFT PIÑON DE CUARTA EJE PRIMARIO 1 

12 030200M1612 4TH GEAR, COUNTERSHAFT PIÑON DE CUARTA EJE SECUNDARIO 1 

13 030200M1613 5TH GEAR, MAIN SHAFT PIÑON DE QUINTA EJE PRIMARIO 1 

14 03020  5TH G A ECU DARIO 1 0M1614 EAR, COUNTERSHAFT PIÑON DE QUINT  EJE S N  

15 030200M OU MB  1 1615 TPUT SPROCKET PIÑON SALIDA CA IO
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   M16  TRANSMISSION / TRANSMISION     
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   M16  TRANSMISSION / TRANSMISION      
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     

16 030200M1616 FIXING PLATE, SPROCKET PLANXA FIJADORA PIÑON 1 

17 030200M1617 SLEEVE 20 X29 CASQUILLO 1 

18 030200M1618 COLLAR COLLAR 1 

19 030200M1619 WASHER A20 JUNTA ARANDELA 3 

20 030200M1620 LOCK WASHER A20 SEGER 3 

21 030200M1621 BEARING 6202DU COJINETE 6202DU 1 

22 030200M1622 OIL SEAL 20 X 34 X 7 RETEN  20 X 34 X 7 1 

23 030200M1623 BOLT M6 X 10 TORNILLO 2 

24 030200M1624 BEARING 6006/P6 COJINETE 6006/P6 1 

25 030200M1625 BEARING 6204 Rs/P6 COJINETE 6204 Rs/P6 1 

26 030200M1626 MAIN SHAFT EJE ADAPTADOR PRIMARIO 1 

27 030200M1627 COUNTERSHAFT CASQUILLO 1 
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   M17  TRANSMISSION DRUM / TAMBO T S ONR RAN MISI      
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   M17  TRANSMISSION DRUM / TAMBOR TRANSMISION      
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1701 GEARSHIFT SPINDLE ASSY EJE SELECTOR CAMBIO DE MARCHAS COMPLETO 1 

2 030200M1702 FORK (1) HORQUILLA DE PRIMERA 1 

3 030200M1703 FORK (3) HORQUILLA DE TERCERA 1 

4 030200M1704 FORK (2) HORQUILLA DE SEGUNDA 1 

5 030200M1705 SHAFT, FORK EJE HORQUILLAS 1 

6 030200M1706 DRUM GEARSHIFT TAMBOR CAMBIO 1 

7 030200M1707 PIN, GEAR POSITION INDICATING FIJADOR 4 

8 030200M1708 STOPPER, GEARSHIFT DRUM GATILLO FIJADOR SELECTOR 1 

9 030200M1709 WHELL GEARSHIFT ESTRELLA SELECTOR 1 

10 030200M1710 SPRING, STOPPER MUELLE SELECTOR 1 

11 030200M1711 SPINDLE, GEARSHIFT EJE SELECTOR    1 

12 030200M1712 SPRING, GEARSHIFT ARM MUELLE SELECTOR 1 

13 030200M1713 TORSION SPRING, GEARSHIFT SPINDLE MUELLE SELECTOR 1 

14 03020  STOP OR 1 0M1714 SCREW, TORSION SPRING TORNILLO SELECT  

15 030200M CON R NE L 1 1715 NECTOR NEUTRAL INDICATOR SOPORTE INTERRUPTO UTRA

16 030200M1716 PIVOT STOPPER, M6 X 12 TORNILLO 1 

17 030200M1717 WASHER STOPPER 6 ARANDELA 1 

18 03 8 OIL SEAL 12 X 24 X 10 4 X 10 0200M171 RETEN 12 X 2 1 

19 030200M1719 BOLT M6 X 22 NILLO TOR 1 

20 030200M1720 GEARSHIFT PEDAL  CAMBIOS COMPLETO PALANCA 1 

21 030200M1721 DRUM SET GEARSHIFT TO TAMBOR CAMBIO COMPLE 1 
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   M18  CARBURETOR / CARBURADOR     
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   M18  CARBURETOR / CARBURADOR     
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M1801 CARBURETOR ASSY CARBURADOR 1 
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   M20   ELECTRIC ELEMENTS / ELEMENTOS ELECTRICOS    
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   M20  ELECTRIC ELEMENTS / ELEMENTOS ELECTRICOS    
  

Nº Código  Description  Descripción QTY 
     
1 030200M2001 IGNITION CONTROLLER CDI 2 

2 030200M2002 IGNITION COIL BOBINA 2 

3 030200M2003 START RELAY CONTACTOR ARRANQUE 1 

4 030200M2004 VOLTAGE REGULATOR REGULADOR CORRIENTE 1 
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